POUSO ALEGRE, 02 DE JUNHO DE 2025.

OFÍCIO GAPREF Nº 53/25

Senhor Presidente,

Dirijo-me a Vossa Excelência para encaminhar à análise e votação por
parte dos ilustres Vereadores e Vereadora, o Projeto de Lein. 1.587/2024, que:

Altera a Lei Municipal nº 6.570, de 17 de março de 2022, dá outras
providências.

Mipiipeid

 Acompanha o referido Projeto de Lei a Justificativa com os motivos de
sua elaboração.

10TRIOps
poçadifobiaap

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto de Lei seja
votado favoravelmente.

miEdijatiapt

Com protestos de distinto apreço,

(AX luelto
OTERSON Luis NOCELLI

CHEFE DE GABINETE

Excelentíssimo Senhor
Vereador Dr. Edson
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG